en las fiestas patronales Virgen del Consuelo 2023 a través de la realización de carrozas y
pasacalles, como actividad festiva.

La convocatoria incluye subvención para parte de los gastos para la realización de las
carrozas y pasacalles y la concesión de premios.

El importe máximo imputable a la subvención será de 11.000 euros (once mil euros),
por los conceptos de subvención para la ayuda a la realización de carrozas y pasacalles
(7.200 euros), subvención de premios establecido (2.600 euros) y para la implantación de
elementos adaptativos para personas con discapacidad (1.200 euros).